2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03  февраля  2025 г.

№ 109
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 28 декабря 2024 года № 731               «Об определении видов обязательных работ, объектов отбывания обязательных работ и мест отбывания исправительных работ лицами, которым назначено уголовное наказание на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики»

Рассмотрев письма от Филиалов по Центрально-Городскому, Калининскому, Никитовскому районам г. Горловки ФКУ УИИ ГУФСИН России по Донецкой Народной Республики, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № I/6-1 (с изменениями от 03 апреля 2024 года № I/25-1, от 20 декабря 2024 года № I/41-4), пунктом 5.1 раздела 5 Положения об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в постановление администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 28 декабря 2024 года                  № 731 «Об определении видов обязательных работ, объектов отбывания обязательных работ и мест отбывания исправительных работ лицами, которым назначено уголовное наказание на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики» (далее – Постановление № 731), дополнив приложение 2 к Постановлению № 731 «ПЕРЕЧЕНЬ объектов отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики» строкой 3 следующего содержания:
«
	3
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
	50
	Будние дни (понедельник – пятница)

и выходные дни

(суббота)

                                                                                                                                      ».
2.
Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики – https://gorlovka-r897.gosweb.gosuslugi.ru.

3.
Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава муниципального образования

городского округа Горловка

Донецкой Народной Республики

И.С. Приходько